– 1 –

* 僅供識別

SOLARTECH INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
榮盛科技國際控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1166）

更換核數師

董事會宣佈，德勤已辭任本集團之核數師，自二零零八年八月二十一日生效。董事
會已委任香港立信浩華會計師事務所有限公司為本集團之新核數師，以填補因德勤
辭任所產生之臨時空缺，任期至下屆股東週年大會結束為止。

榮盛科技國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，由於本公司與德勤•關黃
陳方會計師行（「德勤」）未能就委聘條款，特別是就本公司截至二零零八年六月三十日
止財政年度之審核工作之核數師費用金額達成協議，故德勤已辭任本公司及其附屬公
司（「本集團」）之核數師，自二零零八年八月二十一日生效。

本公司已接獲德勤日期為二零零八年八月二十一日之辭職函件，德勤於該函件中指出，
在達致是否繼續為其審核客戶工作之決定時，其已考慮到眾多因素，包括涉及核數工
作之專業風險、核數費用金額及基於現有工作流量彼等可動用之內部資源。就本公司
方面，德勤亦已考慮到於近期審閱本集團截至二零零七年十二月三十一日止六個月（「有
關期間」）之中期業績時所發現，就本公司延遲提供有關本公司訂立若干訂金交易之相
關資料在內部監控上存在若干不足。本集團有關期間之中期業績於刊發前已經本公司
審核委員會審閱，並符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）就此所
訂之適用規定。

除上文所述者外，德勤已確認，並無其他有關其辭任須知會本公司股東之情況。董事
會及本公司審核委員會亦確認，並無其他有關更換核數師而彼等認為須知會本公司股
東之情況。

董事會謹此向德勤過去多年對本集團提供之專業服務致以謝意。

– 2 –

董事會已決議，委任香港立信浩華會計師事務所有限公司為本集團之新核數師，以填
補因德勤辭任所產生之臨時空缺，任期至本公司下屆股東週年大會（「股東週年大會」）
結束為止。

儘管更換核數師，董事會預期不會阻礙本集團遵照上市規則第 13.46(1)條之規定，公佈
截至二零零八年六月三十日止年度之財務業績。

承董事會命
榮盛科技國際控股有限公司

主席兼董事總經理
周禮謙

香港，二零零八年九月二日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事周禮謙先生、周錦華先生、劉錦容先
生及陳均鴻先生；以及獨立非執行董事羅偉明先生、鍾錦光先生及駱朝明先生。